
DODATEK Č. 3 k SMLOUVĚ O DÍLO 

Vypracování projektové dokumentace 
„11/350 Přibyslav -  most ev. č. 350-003, most ev. č. 350-004“

Číslo smlouvy objednatele: 18/2018/VZMR/D2/HB/sl 

Číslo smlouvy zhotovitele:

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též jen ,,OZ“) a 
dále v souladu s Obchodními podmínkami zadavatele pro veřejné zakázky na vypracování projektových 
dokumentací dle § 37 odst. 1 písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném a 
účinném znění (dále jen ,,ZZVZ“), vydanými dle § 1751 a násl. OZ.

Článek 1 
Smluvní strany

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace
se sídlem: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava
zastoupený: Ing. Janem Míkou, MBA, ředitelem organizace
Osoby pověřené jednat jménem objednatele ve věcech
smluvních: 
technických: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Telefon:
Fax:
E-mail:
Zřizovatel:

Ing. Jan Mika, MBA, ředitel organizace
Ing. Marta Smerekovská, referent oddělení investiční výstavby 
Komerční banka, a.s.
18330681/0100 
00090450 
CZ00090450 
+420 567 117 158 
+420 567 117 198 
ksusv@ksusv.cz 
Kraj Vysočina

(dále jen „Objednatel)

Zhotovitel: RYBÁK -  PROJEKTOVANÍ STAVEB, spol. s r.o.
se sídlem: Havlíčkova 139/25a, 602 00 Brno
zastoupený: Ing. Vítem Rybákem, jednatelem
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajský obchodní soud v Brně, oddíl C, vložka 25818
Osoby pověřené jednat jménem zhotovitele ve věcech
smluvních: Ing. Vít Rybák
technických: Ing. Jiří Bednařík
Bankovní spojení: SBERBANK CZ, a.s.
Č. účtu: 4060025929/6800
IČO: 25325680
DIČ: CZ25325680
Telefon: 605 946 363
Fax: 543 236 081
E-mail: rybak@rybak.cz

Dodatek č. 3 k SoD č. 18/2018/VZMR/D2/HB/sI Stránka 1 z 3

mailto:ksusv@ksusv.cz
mailto:rybak@rybak.cz


(dále jen Zhotovitel")

(společně také jako „Smluvnístrany“ nebo jednotlivě „Smluvnístrana“)

Článek 2
Změna smluvních podmínek

2.1. Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 3 z důvodů uvedených v Žádosti o dodatek č. 3 ze 
dne 19. 3. 2019, která je přílohou tohoto dodatku.

2.2. V této souvislosti se pro tuto akci navyšuje cena za dodatečné práce v Článku 4 odst. 4.1. písm. a) 
smlouvy o dílo č. 18/2018/VZMR/D2/HB/sl takto:

Původní cena díla bez DPH 

Vícepráce

Nově sjednaná cena dle Dodatku ě. 3 bez DPH

618.000,00 Kě 

97.500,00 Kě

715.500.00 Kě
150.255.00 Kč

865.755.00 Kě

DPH 21%

Nově sjednaná cena věetně DPH

Ostatní ujednání nedotčené Dodatkem ě. 3 zůstávají v platnosti a v původním znění.

Článek 3 
Ostatní ujednání

3.1. Dodatek č. 3 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. objednatele 18/2018/VZMR/D2/HB/sl 
uzavřené dne 10. 4. 2018 podle ustanovení § 2586 a násl. OZ a dále Obchodními podmínkami zadavatele 
pro veřejné zakázky na vypracování projektových dokumentací dle § 37 odst. 1 písm. c) ZZVZ, vydanými 
dle § 1751 a násl. NOZ.

3.2. Dodatek č. 3 je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž 2 výtisky obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

3.3. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy -  Registru smluv.

3.4. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv) zajistí objednatel.

3.5. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 3 před podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz svobodné a vážné vůle připojují své podpisy. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán 
v tísni ani za nijak jednostranně nevýhodných podmínek.

Dodatek č. 3 k SoD č. 18/2018/VZMR/D2/HB/sl Stránka 2 z 3



3.6. Nedílnou přílohou je Žádost o dodatek č. 3 ze dne 19. 3. 2019.

Přílohy: Žádost o dodatek č. 3 ze dne 19. 3. 2019

Zhotovitel: Objednatel:

f9. 3. A o <9
dne:............................

2 0 -03- 2.W
V Jihlavě dne:............................

Ing. Vít Rybák 
jednatel

Dodatek č. 3 k SoD č. 18/2018/VZMR/D2/HB/sl Stránka 3 z 3



K rajská správa a údržba silnic Vysočiny, 
příspěvková organizace

Kosovská 1122/16 
586 01 Jihlava

Vašeznačka Naše značka 309/2019 VBmě 19.3.2019.

„H/350 Přibyslav -  most ev, č. 350-003, most ev. č. 350-004“

(DŮR + DSP, PDPS)

žádost o Dodatek č. 3

Žádáme Vás zdvořile o Dodatek č. 3, který zohlední větší rozsah prací při zpracování projektové 
dokumentace na prodlouženém úseku silnice 11/350.
Na vstupním výrobním výboru dle 19.4.2018 byl projednán zvětšený rozsah opravy silnice 11/350 
oproti podmínkám zadávací dokumentace, navíc v délce 140 m.

Žádám o navýšení ceny díla na vypracování projektové dokumentace na výše uvedené práce o 
částku 97 500,- Kč bez DPH.

Při stanovení výše této částky jsme vycházeli z rozsahu navýšení pracnosti cca o 165 hodin a 
při porovnání s cenou díla za vypracování obdobné zakázky 11/401 Lipník -  propustek ev.č. 401- 
014P. Na tuto zakázku jsme s KSUSV uzavřeli Smlouvu o dílo ve výši 195 000,- Kč bez DPH, 
Rozsah této zakázky byl srovnatelný s rozsahem prodlouženého úseku silnice 11/350.

Tel./Fax: 5 4323 6081 IČO: 25325680 Bankovní spojení:
Mobil: 605/946 363 DIČ: CZ25325680 SBERBANK CZ: 4060025929/6800
Mail: rvbak@rvbak.cz Registrace: Krajský obchodní soud v Brně, oddíl C, vložka 25818

mailto:rvbak@rvbak.cz


Dovolujeme si navrhnout změny čl. 4.1:

Č I 4.1, o d s t a)

a) vypracování projektové dokumentace ve výši:

Cena projektové dokumentace 618 000,-Kč bez DPH

DPH (21%) 129 780,- Kč Kč

Cena celkem projektové dokumentace 747 780,- Kč vč„ DPH

se nahrazuje s ohledem na započítání víceprací takto

a) vypracování projektové dokumentace ve výši:

Cena projektové dokumentace 715 500,- Kč bez DPH

DPH (21%) 150 255,-Kč Kč

Cena celkem projektové dokumentace 865 755,- Kč vč. DPH

Za vyřízení Dodatku děkuji

Ing. Vít Rybák

Tel./Fax: 5 4323 6081 IČO: 25325680 Bankovní spojení:
Mobil: 605/946 363 . DIČ: CZ25325680 SBERBANK CZ: 4060025929/6800
Mail: rvbak@rvbak.cz Registrace: Krajský obchodní soud v Brně, oddíl C, vložka 25818

mailto:rvbak@rvbak.cz

